
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2, art. 55 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) na zadanie „Zimowe 

utrzymanie dróg gminnych i parkingów na terenie gminy Kołaczyce w sezonie zimowym 

2025/2026” oraz do badania i oceny ofert, w składzie: 

 

1) Przewodniczący – Stanisław Długosz 

2) Sekretarz –Katarzyna Lisowska 

3) Członek – Otylia Krajewska 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        BURMISTRZ 

Magdalena Stasiowska 


